[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА муниципального образования Ейский район

	 от
	17.01.2017
	№
	 1-р

г. Ейск

Об утверждении графика приема граждан председателем

Совета  муниципального образования Ейский район
на 2017 год
В соответствии со статьей 65 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить график приема граждан председателем Совета муниципального образования Ейский район на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                      В.А.Петров
Проект составлен и внесен:

Главным специалистом отдела по

обеспечению Совета муниципального
образования Ейский район                                                                        Ю.В.Роик